



LIDKÖPING INNER WHEEL KLUBB

MÅNADSBREV NR 10 2018

President Mona Jonsson
Klubbsekreterare Carina Karvik
April

Kära IW-vänner!

IW Theme 2018
"Leaving a Lasting Legacy"
Kapila Gupta, Världspresident, Indien.

Nästa möte: Onsdag den 2 maj 2018 kl. 19.00

Vi träffas vid Receptionen på KRONOCAMPING vid Framnäs.

Program: Vi ska få en rundtur och inblick i en av de finaste campingarna i Sverige. Vd Pernilla Söderström möter upp. Därefter äter vi på deras Restaurang Sjökanterna. Där kommer vi att serveras gösfilé med tillbehör. Priset är 229:-. Dryck väljer vi själva och betalning sker till personalen.
Om det finns några frågor eller funderingar kring maten kontakta klubbmästare Mona.

Anmälan: Senast söndagen den 29 april kl.19.00 till klubbmästarna Mona Gustafsson tel 0703-346108, mona.gustafsson@hotmail.com
Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, wilhelmsson.maria@hotmail.com
Även gäster anmäls och önskan om skjuts.
Även ANMÄLAN till Kata Gård görs till Mona.
Vore bra om detta gjorde SNARAST, men senast 29/4.

Klubbärende: Rapport från klubbens styrelsemöte.
Inkomna skrivelser.
Aktuella frågor.

Klubbmöte: Vår president Mona Jonsson hälsade oss alla varmt välkomna genom att tända vänskapens ljus. Vår gäst för kvällen var Anette Restin. Även vår gästföreläsare Lena Brelid och hennes medhjälpare för kvällen, Montse hälsades välkomna.

Inbjudan har kommit från Skaras Inner Wheel klubb angående Intercitymöte till en utflykt till Kata Gård i Varnhem den 8 maj. Efteråt åker man till restaurant Doppingen för en lättare måltid. Pris för guidning och mat 200:- Våra klubbmedlemmar får inbjudan separat från Gunnels mail. Det vore roligt om så många som möjligt kan åka med. Ett spännande utflyktsmål!

Tackbrev från vår vänklubb i Dubrovnik har kommit efter uppvaktningen av deras 20 års jubileum.

Styrelsen ska försöka få besök av någon narkotikasökhund på besök i framtiden. Ett av våra stora och betydelsefulla nationella projekt inom IW. Mona Jonsson ansvarar för kontakten.

Våravslutningen den 2 maj blir på Kronocampingen vid Framnäs.

Kvällens föredrag:

Vi hade bjudit in Lena Brelid, frisör, inspiratör, egenföretagare och en riktig glädjespridare visade det sig snabbt: Lena driver sin egna salong LB sedan många år. Hennes stora intresse för stil och mode har lett henne på många roliga och utvecklande utbildningar både i Sverige och runt om i världen. Nu senast besökte hon en stor frisörmässa i Dominikanska republiken!

Trenderna växlar både vad gäller frisyrer och färger. Sista året har dock den största trenden varit att bleka ner håret för att därefter välja rosa, turkosa, illröda och gröna färger. Vi var nog många som funderade på hur vi skulle passa i det! Lena visade oss några uppsättningar med olika tekniker av flätning och vi insåg snabbt att det är sånt som vi får låta frisörerna sköta! Vi fick en härlig stund med en liten inblick i hur vi kan få in lite flärd i vår vardag.

President Mona avslutade mötet med att släcka vänskapens ljus och hälsade oss välkomna till nästa möte som blir vårt sista för våren.

Lidköping i april 2018

Carina Karvik
Sekreterare

